
SN Aps

CVR-nr.: 32354335

Askeengen 57
2740 Skovlunde

Årsrapport
1. juli 2024 - 30. juni 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

17/12/2025

Andreas Skeel Frandsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SN Aps
Askeengen 57
2740 Skovlunde
e-mailadresse: as@3blaa.dk
CVR-nr.: 32354335
Regnskabsår: 01/07/2024 - 30/06/2025

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktivitet har bestået i at drive solcenter fra lejede lokaler.

Økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret oplevet nedgang i aktiviteten. Derfor blev selskabets resultat et underskud på kr. 221.127, hvilket direktionen finder utilfredsstillende.

Direktionen foreslår, at resultatet disponeres som angivet i resultatopgørelsen. Selskabets egen-kapital udgør herefter kr. 18.383.

Usikkerheder

Der er efter direktionens opfattelse ingen usikkerheder i årsregnskabet.

Udvikling

Det er ledelsens opfattelse, at selskabets udvikling er positiv og der forventes et positivt resultat i indeværende år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra statustidspunktet og frem til i dag, efter vor overbevisning, ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		110.654	270.521
Distributionsomkostninger		-1.375	-4.919
Administrationsomkostninger		-290.079	-326.554
Andre driftsindtægter			350.000
Resultat af ordinær primær drift		-180.800	289.048
Andre finansielle omkostninger		-40.327	-71.476
Ordinært resultat før skat		-221.127	217.572
Skat af årets resultat		0	-6.422
Årets resultat		-221.127	211.150
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	50.000
Overført resultat		-221.127	161.150
I alt		-221.127	211.150

Balance 30. juni 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		1.527.612	1.538.908
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		304.886	469.266
Materielle anlægsaktiver i alt		1.832.498	2.008.174
Deposita		133.407	129.012
Finansielle anlægsaktiver i alt		133.407	129.012
Anlægsaktiver i alt		1.965.905	2.137.186
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		148.515	180.220
Andre tilgodehavender		0	21.140
Tilgodehavender i alt		148.515	201.360
Likvide beholdninger		1.000	93.028
Omsætningsaktiver i alt		149.515	294.388
AKTIVER I ALT		2.115.420	2.431.574

Balance 30. juni 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Øvrige reserver		-31.617	189.510
Forslag til udbytte		0	50.000
Egenkapital i alt		18.383	289.510
Kreditinstitutter i øvrigt		1.268.337	1.322.572
Skyldig selskabsskat		0	32.390
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.268.337	1.354.962
Gæld til banker		148.622	0
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		48.210	39.123
Leverandører af varer og tjenesteydelser		400.016	418.924
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		119.329	68.444
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		112.523	260.611
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		828.700	787.102
Gældsforpligtelser i alt		2.097.037	2.142.064
PASSIVER I ALT		2.115.420	2.431.574

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Note 6. Eventual forpligtelser

Leasingforpligtelser kan specificeres som følger:

		2023/24
Leasing indenfor 1 år	110.624	110.624
Leasing 1-5 år	82.968	193.592
Leasing i alt	193.592	304.216

Selskabet indgår i sambeskatning med tilknyttet selskab. Selskabet hæfter derfor gensidigt og solidarisk med dette selskab for betaling af de beregnede selskabsskatter i sambeskatningen.

Ledelsen har ikke kendskab til andre eventualforpligtelser.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024/25
Gennemsnitligt antal ansatte	0

Selskabet har i regnskabsperioden beskæftiget 1 ulønnet medarbejder.